МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ
П Р И К А З

< # »  2016 г. m9f/-o
г. Новосибирск

«О выборах декана Биолого-технологического
факультета»

Для организации и проведения выборов на должность декана Биолого­
технологического факультета ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ в соответствии с
Положением об организации и проведении выборов на должность декана факультета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить 14 декабря 2016 года выборы на должность декана Биолого­
технологического факультета Новосибирского ГАУ. Выборы провести на заседании
Ученого совета университета 27 февраля 2017 г.

2. Расширенное заседание ученого совета факультета назначить на 21 февраля
2017 г.

3. Объявление о дате проведения собрания трудового коллектива и список
выдвинутых кандидатов разместить на доске объявлений в главном корпусе университета
и на доске объявлений факультета.

4. Назначить ответственным за проведение процедуры выборов проректора по
учебной работе Бабина В.Н.

5. Проректору по учебной работе Бабину В.Н., ответственному за проведение
выборов до заседания Ученого совета университета выполнить следующие мероприятия:

- оповестить коллектив факультета о предстоящих выборах декана;
- опубликовать список кандидатов на должность декана;
- подготовить и провести собрание трудового коллектива по обсуждению

кандидатур, выдвинутых на должность декана;
- контролировать соблюдение процедуры выборов;
- представить Ученому совету университета результаты обсуждения кандидатур

на расширенном заседании ученого совета факультета.
6. Ответственному за проведение выборов все этапы процедуры выборов

провести в соответствии с действующим Положением об организации и проведении
выборов на должность декана факультета.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по экономике и
социальной работе

Проектор по учебной работе

Начальник отдела кадров

С. X. Вышегуров

В.Н. Бабин

А.Ю. Величко

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ
ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ

14 " декабря 2016 г.

И Р И К А 3

г. Новосибирск

-ши приказа Минобрнауки России

огических работников,

В соответствии со статьей 332 Трудового кодекса Российской Федерации и на основа

от 23.07.2015 №749 "Об утверждении Положения о порядке замещения должностей педа1|<

относящихся к профессорско-преподавательскому составу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить 14 декабря 2016 года выборы на замещение вакантных должностей педагогических работников, относящихся
к профессорско-преподавательскому составу:

Факультет Кафедра Должность
Ученая
степень,

ученое звание

Количество
ставок

Юридический факультет теории и истории государства и права заведующий кафе арой доктор наук,
профессор 1,0

ФЕДЕРАЦИИ

1ия к кандидатам, претендующим
боров в ФГБОУ ВО

Окончательная дата приема заявлений для участия в выборах 14 января 2017 г.
Выборы состояться па заседании Ученого совета унивеситета 30 января 2017 г. Требова!
на должность применяются в соотетствии с Положением об организации и проведении вь
Новосибиоский ГАУ.

1. Объявить 14 декабря 2016 года конкурс на замещение вакантных должностей педагоги зеских работников, относящихся

к профессорско-преподавательскому составу по следующим кафедрам:

Факультет Кафедра Должность
Ученая
степень,

ученое звание

Количество
ставок

Экономическим факультет
экономики доцент кандидат

наук 1,0

ф™ансов и статистики профессор
доктор наук,

профессор 0,1

Окончательная дата приема заявлений для участия в конкурсе 14 января 2016 г.
Конкурс по должности доцента состоится на заседании Ученого совета экономического факультета 31 января 2017 г., по
должности профессора на заседании Ученого совета университета 27 февраля 2017 г.

2. Начальнику отдела кадров Величко А.Ю. размесить приказ на сайте университета
документов на конкурс в установленные сроки.

3. Заявления претендентов и документы, подтверждающие соответствие квалификацф
ограничений на занятие трудовой деятельностью в сфере образования, предусмотренных

и организовать прием заявлений и

иным треоованиям и отсутствие
аконодательными и иными

нормативными правовыми актами направлять по адресу: г. Новосибирск 39, ул. Добролю
тел. 267-38-07

бова 160, каб.208 отдел кадров,

4, Требования к кандидатам, претендующим на должности применяются в соответствии с Положением об организации и
проведении выборов в ФГБОУ ВО Новосибирский Г АУ. Положением о порядке замещения должностей педагогических
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу в Новосибирском

Ректор

Начальник отдела кадров

СОГЛАСОВАНО:
1 ipopeicrop по экономике и
социальной работе

Проректор по учебной работе;

а /
А.С. Денисов

А.Ю. Величко

IX . Вышегуров

В.Н. Баб™